
 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit 

vullnetar të debitorit z. Rajder Roxhers. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:              Rajder Roxhers 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit 

vullnetar të debitorit shoqëria “Fuga” sh.p.k. 

 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:              Shoqëria “Fuga” sh.p.k. 

  

Objekti:              Detyrime të prapambetura 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit 

Gjyqësor Privat “TDR GROUP” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasuritë e 

paluajtshme të debitorit shoqëria “Flora Ko” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. Reparti i reres, nr. pasurie 2/280,  Z.K. 8230, me sipërfaqe 720 m2. 
 

Adresa:  Kombinat, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  1,636,589 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e nëntë) Lekë 

 

2. Reparti i punimit të reres, nr. pasurie 2/280, 2/282,  Z.K. 8230, me sipërfaqe 2,493 

m2. 
 

Adresa:  Kombinat, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  5,664,415 (pesë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

katërqind e pesëmbëdhjetë) Lekë 

 

3. Reparti i pregatitjes së masës, nr. pasurie 2/285, Z.K. 8230, me sipërfaqe 2,827 

m2. 
 

Adresa:  Kombinat, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  6,425,884 (gjashtë milion e katërqind e njëzetë e pesë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e këtër) Lekë 

 

4. Reparti i presave, nr. pasurie 2/284, Z.K. 8230, me sipërfaqe 318 m2. 
 

Adresa:  Kombinat, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  722,827(shtatëqind e njëzetë e dy mijë e tetëqind e njëzetë e shtatë) 

Lekë 

 

 

5. Reparti i autoklaves dhe i sistemit te produktit, nr. pasurie 2/286, Z.K. 8230, me 

sipërfaqe 1,322 m2. 
 



Adresa:  Kombinat, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  3,004,959(tre milion e katër mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë) 

Lekë 

 

 

6. Reparti i kaldajes dhe kabina elektrike, nr. pasurie 2/285, Z.K. 8230, me 

sipërfaqe 295 m2. 
 

Adresa:  Kombinat, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  670,547 (gjashtëqind e shtatëdhejtë mijë e pesëqind e dyzëtë e shtatë) 

Lekë 

 

 

 

7. Reparti i gelqeres, nr. pasurie 2/288, Z.K. 8230, me sipërfaqe 295 m2. 
 

Adresa:  Kombinat, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  1,895,716 (një milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind 

e gjashtëmbëdhjetë) Lekë 

 

 

8. Kapanoni i automjeteve, nr. pasurie 2/295, 2/297, 2/296, Z.K. 8230, me sipërfaqe 

539 m2. 
 

Adresa:  Kombinat, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  1,225,169 (një milion e dyqind e njëzetë e pesë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë) Lekë 

 

 

9. Sheshet e betonuara, nr. pasurie 2/406, Z.K. 8230, me sipërfaqe 5000 m2. 
 

Adresa:  Kombinat, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  10,117,800(dhjetë milion e njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind) 

Lekë 

 

10. Laboratori, nr. pasurie 2/305, Z.K. 8230, me sipërfaqe 30 m2. 
 

Adresa:  Kombinat, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  68,191(gjashtëdhjetë e tetë mijë e njëqind e nëntëmbëdhjetë) Lekë 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ TDR Group “ sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të tretë publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “E. G. 

Bailiff Service”, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. Arben Sali 

Beqiraj dhe znj. Mimoza Gani Beqiraj. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament,  pasuria nr. 505/285+2-29, Z.K. 2460, vol. 28, faqe. 160, sipërfaqja 

112.74 m2 

 

 

Çmimi fillestar:   34,724 (tridhjetë e katër mijë e shtatëqind e njëzetë e katër) Euro 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për s Zyra 

Përmbarimore “E. G. Bailiff Service”,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët.                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


